
 
Anul II de pregătire profesională iniţială  

ORAR la disciplina  Dreptul European al Muncii 
 

ZIUA SERIA GRUPA ORA SALA FORMATOR 

Luni 
09.09.2013 

Seria 1 
Seria 2 
Seria 3 
Seria 4 

Grupa 1 
Grupa 1 
Grupa 1 
Grupa 1 

16-20 
16-20 
16-20 
16-20 

Calea Moşilor nr. 88 
Calea Moşilor nr. 88 
Str. Vulturilor nr. 23 
Str. Vulturilor nr. 23 

Cristina Casian 
Claudia Costea 
Radu Popescu 
Radu Popescu 

Marţi 
10.09.2013 

Seria 1 
Seria 2 
Seria 3 
Seria 4 

Grupa 2 
Grupa 2 
Grupa 2 
Grupa 2 

16-20 
16-20 
16-20 
16-20 

Calea Moşilor nr. 88 
Calea Moşilor nr. 88 
Str. Vulturilor nr. 23 
Str. Vulturilor nr. 23 

Cristina Casian 
Claudia Costea 
Radu Popescu 
Radu Popescu 

Miercuri 
11.09.2013 

Seria 1 
Seria 2 
Seria 3 
Seria 4 

Grupa 3 
Grupa 3 
Grupa 3 
Grupa 3 

16-20 
16-20 
16-20 
16-20 

Calea Moşilor nr. 88 
Calea Moşilor nr. 88 
Str. Vulturilor nr. 23 
Str. Vulturilor nr. 23 

Cristina Casian 
Claudia Costea 
Radu Popescu 
Radu Popescu 

Joi 
12.09.2013 

Seria 1 
Seria 2 
Seria 3 
Seria 4 

Grupa 4 
Grupa 4 
Grupa 4 
Grupa 4 

16-20 
16-20 
16-20 
16-20 

Calea Moşilor nr. 88 
Calea Moşilor nr. 88 
Str. Vulturilor nr. 23 
Str. Vulturilor nr. 23 

Cristina Casian 
Claudia Costea 
Radu Popescu 
Radu Popescu 

Vineri 
13.09.2013 
 
 

Seria 1 
Seria 2 
Seria 3 
Seria 4 

Grupa 1 
Grupa 1 
Grupa 1 
Grupa 1 

16-19 
16-19 
16-19 
16-19 

Calea Moşilor nr. 88 
Calea Moşilor nr. 88 
Str. Vulturilor nr. 23 
Str. Vulturilor nr. 23 

Cristina Casian 
Claudia Costea 
Radu Popescu 
Radu Popescu 

Sâmbătă 
14.09.2013 

Seria 1 
Seria 2 
Seria 3 
Seria 4 

Grupa 2 
Grupa 2 
Grupa 2 
Grupa 2 

9-12 
9-12 
9-12 
9-12 

Calea Moşilor nr. 88 
Calea Moşilor nr. 88 
Str. Vulturilor nr. 23 
Str. Vulturilor nr. 23 

Cristina Casian 
Claudia Costea 
Radu Popescu 
Radu Popescu 

Luni 
16.09.2013 

Seria 1 
Seria 2 
Seria 3 
Seria 4 

Grupa 3 
Grupa 3 
Grupa 3 
Grupa 3 

16-19 
16-19 
16-19 
16-19 

Calea Moşilor nr. 88 
Calea Moşilor nr. 88 
Str. Vulturilor nr. 23 
Str. Vulturilor nr. 23 

Cristina Casian 
Claudia Costea 
Radu Popescu 
Radu Popescu 

Marţi 
17.09.2013 

Seria 1 
Seria 2 
Seria 3 
Seria 4 

Grupa 4 
Grupa 4 
Grupa 4 
Grupa 4 

16-19 
16-19 
16-19 
16-19 

Calea Moşilor nr. 88 
Calea Moşilor nr. 88 
Str. Vulturilor nr. 23 
Str. Vulturilor nr. 23 

Cristina Casian 
Claudia Costea 
Radu Popescu 
Radu Popescu 

Miercuri 
18.09.2103 

Seria 1 
Seria 2 
Seria 3 
Seria 4 

Grupa 1 
Grupa 1 
Grupa 1 
Grupa 1 

16-19 
19-19 
16-19 
16-19 

Calea Moşilor nr. 88 
Calea Moşilor nr. 88 
Str. Vulturilor nr. 23 
Str. Vulturilor nr. 23 

Cristina Casian 
Claudia Costea 
Radu Popescu 
Radu Popescu 

Joi 
19.09.2013 

Seria 1 
Seria 2 
Seria 3 
Seria 4 

Grupa 2 
Grupa 2 
Grupa 2 
Grupa 2 

16-19 
16-19 
16-19 
16-19 

Calea Moşilor nr. 88 
Calea Moşilor nr. 88 
Str. Vulturilor nr. 23 
Str. Vulturilor nr. 23 

Cristina Casian 
Claudia Costea 
Radu Popescu 
Radu Popescu 



Vineri 
20.09.2013 

Seria 1 
Seria 2 
Seria 3 
Seria 4 

Grupa 3 
Grupa 3 
Grupa 3 
Grupa 3 

16-19 
16-19 
16-19 
16-19 

Calea Moşilor nr. 88 
Calea Moşilor nr. 88 
Str. Vulturilor nr. 23 
Str. Vulturilor nr. 23 

Cristina Casian 
Claudia Costea 
Radu Popescu 
Radu Popescu 

Sâmbătă 
21.09.2013 

Seria 1 
Seria 2 
Seria 3 
Seria 4 

Grupa 4 
Grupa 4 
Grupa 4 
Grupa 4 

9-12 
9-12 
9-12 
9-12 

Calea Moşilor nr. 88 
Calea Moşilor nr. 88 
Str. Vulturilor nr. 23 
Str. Vulturilor nr. 23 

Cristina Casian 
Claudia Costea 
Radu Popescu 
Radu Popescu 

 


